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Natural / Natural /
Navy Red

Kl10242
Sac de plage

» Conscious collection : matieres naturelles et respect de
I'environnement.

« Elégant et raffiné idéal pour la plage ou le shopping.

» Poche intérieure zippée, pour ranger les affaires importantes.

Grand sac de plage style marin en coton canvas. Anses en
cordelettes de coton, poche intérieure zippée, fermeture avec bouton
pression.

One Size ﬁ 310 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size

AS26 - 1/2 largeur haut 57.00

AUQ7 - Largeur totale 43.00
AUO09 - Profondeur du bas 13.00

AU12 - Hauteur totale

36.00
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Informations Couleurs

Natural
RVB : 229,227,215

Pantone C : 7534C

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistique @ 1 @ 40

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C

(D Natural

Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C

Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 19-1664TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

50.00000

58.00000

16.60000

17.60000

40

1




