



KI0242

Sac de plage

- Conscious collection : matières naturelles et respect de l'environnement.
- Élégant et raffiné idéal pour la plage ou le shopping.
- Poche intérieure zippée, pour ranger les affaires importantes.

Grand sac de plage style marin en coton canvas. Anses en cordelettes de coton, poche intérieure zippée, fermeture avec bouton pression.

One Size 310 g/m²

Tableau équivalence des tailles par pays en dernière page.

Certifications



Informations Complémentaires

Logistique

1 40

Pays d'origine

IN - Inde

Code douanier

42029298



KI0242

Sac de plage

Dimensions (cm)



Mesures en cm	One Size
AS26 - 1/2 largeur haut	57.00
AU07 - Largeur totale	43.00
AU09 - Profondeur du bas	13.00
AU12 - Hauteur totale	36.00



KI0242

Sac de plage

Informations Couleurs



Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 12-0404TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C
Pantone TCX : 19-4012TCX



Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 12-0404TCX

Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Logistique



1



40

Sizes	Width (cm)	Height (cm)	Length (cm)	Net weight (kg)	Gross weight (kg)	Pieces/Box	Pieces/Bundle
One Size	40.00000	50.00000	58.00000	16.60000	17.60000	40	1